2016年秋季入学新生第一学年收费标准

单位：元
	     项目与标准

系及专业
	学费

（一年）
	住宿费

（一年）
	代 收 代 支 费 用
	合  计

	
	
	
	伙食费

预存款
	教材费（一年）
	医保费（一年）
	学生公寓生活用品
	无线耳机、听诊器、军训服
	体检费
（一次）
	

	医疗系
	农村订单定向医学生（中医学专业）
	免缴
	免缴
	500
	800
	150
	360.71
	84.3
	30
	1925.01

	
	中医学
	3500
	600
	500
	800
	150
	360.71
	84.3
	30
	6025.01

	
	中医骨伤
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	健康管理

（中医健康管理方向）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	医学影像技术
	3900
	
	
	
	
	
	
	
	6425.01

	
	医学检验技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	口腔医学技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	药学系
	中药学
	3900
	600
	500
	800
	150
	360.71
	72.4
	30
	6413.11

	
	药学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	药品生产技术
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	药品质量与安全
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	药品经营与管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	康复保健系
	针灸推拿
	3500
	600
	500
	800
	150
	360.71
	84.3
	30
	6025.01

	
	中医养生保健
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中医养生保健

（中医养生旅游方向）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	康复治疗技术
	3900
	
	
	
	
	
	
	
	6425.01

	
	医学美容技术
（中医美容方向）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	护理系
	护理(含对口)
	3900
	600
	500
	800
	150
	360.71
	84.3
	30
	6425.01


